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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
VIA PONTE DELLA MADDALENA, 55 — NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e, in particolare, I’art. 404, concernente le
Commissioni giudicatrici dei concorsi per titoli ed esami;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni,
regolamento recante “Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita
di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali recante disposizioni per I'adeguamento dell'ordinamento nazionale al Regolamento
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di
tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”’, come modificato dal Decreto legislativo 10 agosto 2018,
n. 101, e dal Decreto-legge 8 ottobre 2021, n. 139, convertito, con modificazioni, dalla Legge 3
dicembre 2021, n. 205;

VISTO il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione
del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1, commi
180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107, che prevede 1’indizione di un concorso
ordinario, su base regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria
di primo e secondo grado;

VISTO il Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da
COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali” ed in particolare
I’articolo 59 che, al comma 10, prevede I’indizione, con frequenza annuale, di concorsi ordinari per il
personale docente per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria per i posti comuni e di sostegno,
nel rispetto dell’articolo 39, commi 3 e 3 bis, della Legge 27 dicembre 1997, n. 449;

VISTO il Decreto-Legge 9 giugno 2021, n. 80, recante “Misure urgenti per il rafforzamento della
capacita amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale
di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia™”;

VISTO il Decreto-Legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del
Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti complementari
al PNRR (PNC), nonché per l'attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola comune”,
convertito con modificazioni dalla legge 21 aprile 2023, n. 41;

VISTO il Decreto-Legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla Legge 10 agosto
2023, n. 112, ed in particolare ’articolo 20, recante “Disposizioni in materia di reclutamento del
personale scolastico e acceleratorie dei concorsi PNRR";

VISTO il Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, recante “Disposizioni concernenti il concorso
per titoli ed esami per [’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di
secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell ’articolo 59, comma 11, del decreto-legge
25 maggio 2021, n. 73, recante «Misure urgenti connesse all 'emergenza da covid-19, per le imprese,
il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali», convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106, come modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni,
dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, e dal decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con
modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 1127;

VISTO il Decreto Dipartimentale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per
["accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto
comune e di sostegno, ai sensi del/’art. 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205~
ed in particolare I’art. 3, comma 6, ai sensi del quale, nell'ipotesi di aggregazione territoriale delle
procedure, I'USR individuato quale responsabile dello svolgimento dell'intera procedura concorsuale
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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
VIA PONTE DELLA MADDALENA, 55 — NAPOLI

provvede all'approvazione delle graduatorie di merito sia della propria Regione che delle ulteriori
Regioni aggregate;

VISTO il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 90/2024, concernente
“Aggregazione delle procedure concorsuali per [’accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell articolo 3, comma
2, del Decreto del Direttore generale per il personale scolastico 6 dicembre 2023, n. 2575”7, ed in
particolare 1’ Allegato 1 contenente il prospetto delle aggregazioni territoriali;

VISTO il Decreto Dipartimentale, n. 78 del 17 gennaio 2024, di rideterminazione del contingente dei
posti da destinare alla procedura concorsuale;

VISTO T’art. 4 del D.D. 2575/2023, che disciplina i requisiti di ammissione dei candidati, ed in
particolare il comma 6 ai sensi del quale “I candidati sono ammessi alla procedura con riserva di
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza degli stessi, I'USR
responsabile della procedura dispone I'esclusione dei candidati in qualsiasi momento della procedura
stessa”;

VISTO il Decreto Dipartimentale, n. 78 del 17 gennaio 2024, di rideterminazione del contingente dei
posti da destinare alla procedura concorsuale;

VISTO l’art. 4 del D.D. 2575/2023, che disciplina i requisiti di ammissione dei candidati, ed in
particolare il comma 6 ai sensi del quale “l candidati sono ammessi alla procedura con riserva di
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza degli stessi, I'USR
responsabile della procedura dispone I'esclusione dei candidati in qualsiasi momento della procedura
stessa’;

VISTO I’Allegato A al D.M. 205/2023, concernente i programmi di esame;

VISTO I’Allegato B al D.M. 205/2023, relativo alla valutazione dei titoli;

VISTO I’art. 9, comma 1 del D.M. 2575/2023, il quale dispone che “Ciascuna graduatoria € composta
da un numero di soggetti pari, al massimo, ai posti previsti dal bando di concorso, fatta salva la
successiva integrazione, nel limite dei posti banditi, della graduatoria nella misura delle eventuali
rinunce all’immissione in ruolo successivamente intervenute, con i candidati che hanno raggiunto
almeno il punteggio minimo previsto per il superamento delle prove concorsuali. La graduatoria é
redatta tenendo conto delle quote di riserva di cui all’art. 13, commi 9 e 10 del Decreto ministeriale.”,
RICHIAMATO il proprio decreto, prot. n. 21317 del 12.04.2024, relativo alla costituzione della
Commissione giudicatrice del concorso per la classe A026;

CONSIDERATO che, per la classe di concorso A026 “Matematica” 1’Ufficio Scolastico Regionale
per la Campania e responsabile di detta procedura e dell’approvazione della relativa graduatoria per la
Regione Campania;

VISTO I’art. 12, comma 1, del D.M. 205/2023 inerente alle modalita di compilazione della graduatoria
di merito;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione esaminatrice conformemente a quanto
disposto dall’art. 12 del D.M. 205/2023;

VISTO TP’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di
preferenza spettanti ai candidati, cosi come modificato dal decreto del Presidente della Repubblica 16
giugno 2023, n. 82;

TENUTO CONTO di quanto stabilito dall’art. 5 dei D.P.R. n. 487/1994 e n. 82/2023, a mente del
quale “Nei pubblici concorsi, le riserve di posti in favore di particolari categorie di cittadini, comunque
denominate, non possono complessivamente superare la meta dei posti messi a concorso” nonché di
guanto sancito dalla normativa vigente in materia di riserve di posti e delle riserve ex lege da
considerare nelle graduatorie di merito, in particolare, dalla Legge n. 68/1999, dal D. Lgs. n. 66/2010
e dal D.L. n. 44/2023, convertito con modificazioni dalla Legge n. 74/2023;
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VISTO il decreto di questo Ufficio, prot. n. 53688 del 06.09.2024, di approvazione della graduatoria
di merito del concorso indetto con D.M. 26 ottobre 2023, n. 205 e ss.mm., per la classe di concorso
A026 “Matematica” per la Regione Campania;
CONSIDERATI i reclami per rettifica di punteggio pervenuti a seguito della pubblicazione di detta
graduatoria di merito;
VISTO il decreto, prot. n. 59214 del 01.10.2024, con il quale I’aspirante Ascione Feliciano € stato
riammesso alla procedura concorsuale bandita con D.D. 2575/2023, gestita dall’USR Campania, per
la classe di concorso A026 “Matematica”;
RITENUTO necessario, pertanto, agire in autotutela e procedere alla ripubblicazione della graduatoria
di merito di cui alla procedura concorsuale de qua, per la classe di concorso A026 “Matematica” per
la Regione Campania;

DECRETA

Art. 1) L approvazione della graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 26 ottobre 2023, n.
205 e ss.mm., per la classe di concorso A026 “Matematica” per la Regione Campania, allegata al
presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante.

Art. 2) Il presente modifica e sostituisce il D.D. prot. n. 53688 del 06.09.2024.

Art. 3) La citata graduatoria viene trasmessa all’Albo del sito web di questo Ufficio Scolastico
Regionale.

Art. 4) Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi
giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE

Ettore Acerra
Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

Firmato digitalmente da ACERRA ETTORE
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

All’albo



Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Concorso DD 2575/2023 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: CAMPANIA

Classe di concorso:
Posti a bando:

Pos. Cognome

1 ROMANO
2 LIOTTA
3 OREFICE
4 BELTRAMONTE
5 AMORIELLO
6 CORRENTE
7 VERBICARO
8 GIAGNUOLO
9 CONTIERI
10 AIELLO
11 D'AMBROSIO
12 FEDELE
13 ROSSANO
14 TERRONE
15 IANNOTTA
16 FREZZA
17 VALLANTE
18 DE SIMONE
19 PERCUOCO
20 BRANCACCIO
21 DI FOGGIA
22 DI FRANCO
23 PORRONE
24 LUCARELLI
25 SABBARESE
26 D'ACUNZO
27 VITIELLO
28 GAGLIARDO
29 BAIANO
30 LIUCCI
31 DE LUCA
32 DI SPIRITO
33 LITTO
34 MOLITIERNO
35 BOSCO
36 RUBINO
37 BENEDETTI
38 FONTANELLA
39 GRILLETTO
40 OCCHIBOVE
41 MAURI
42 NUNZIATA
43 BOCCIA
44 CAPUTO
45 ZACCHIA
46 GARGIULO
47 OLIVIERO

48 DE CRISTOFARO

49 MANNETTA
50 MASTRANGELO
51 AUXILIA

52 NATELLA
53 LIGUORI

54 SCHETTINO
55 FUCITO

56 MACALUSO
57 PERRELLA
58 GIORDANO
59 VITALE

60 SCARPATO

A026 - MATEMATICA

153
Nome Inclusione Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio
con riserva prova  provaorale titoli Totale
scritta
ANGELA 92,00 100,00 50,00 242,00
FLAVIA 90,00 100,00 50,00 240,00
MARCO 94,00 100,00 42,50 236,50
TIZIANA 86,00 100,00 50,00 236,00
NICOLA 92,00 100,00 38,50 230,50
ORSOLA 94,00 100,00 36,25 230,25
MARIA ISABELLA 94,00 85,00 50,00 229,00
CATERINA 92,00 90,00 47,00 229,00
ALBERTO 100,00 100,00 28,25 228,25
CAROLINA 86,00 98,00 43,75 227,75
MARCELLA 92,00 100,00 34,25 226,25
PAOLO 98,00 100,00 27,25 225,25
LUCIA 94,00 100,00 30,00 224,00
FABIOLA 100,00 90,00 32,75 222,75
CARMINE 90,00 100,00 32,25 222,25
FRANCESCA 98,00 98,00 26,25 222,25
ARMANDO GIUSEPPE 98,00 100,00 24,00 222,00
ANTONIETTA 98,00 100,00 24,00 222,00
CHIARA 94,00 92,00 35,75 221,75
FRANCESCA 90,00 92,00 39,75 221,75
STEFANIA 96,00 100,00 24,75 220,75
RAFFAELLA 80,00 100,00 40,50 220,50
IDA 88,00 100,00 31,25 219,25
MARIA SERENA 90,00 100,00 28,75 218,75
SIMONA 88,00 95,00 34,50 217,50
CHIARA 94,00 100,00 23,25 217,25
VALERIA 96,00 95,00 26,00 217,00
RAFFAELE 92,00 98,00 26,25 216,25
VINCENZO 84,00 100,00 31,25 215,25
CLAUDIA 92,00 100,00 23,25 215,25
GIUSEPPINA 90,00 75,00 50,00 215,00
TERESA 96,00 100,00 19,00 215,00
ILARIA 92,00 100,00 22,50 214,50
CLORINDA 80,00 100,00 34,50 214,50
ROBERTA 88,00 100,00 26,25 214,25
TINA JENNIFER 94,00 100,00 20,00 214,00
ROBERTA 98,00 94,00 22,00 214,00
MARIAROSARIA 86,00 92,00 35,75 213,75
MARIA 96,00 100,00 17,75 213,75
VINCENZO 90,00 90,00 33,50 213,50
CATERINA 94,00 85,00 33,75 212,75
TERESA 82,00 96,00 34,50 212,50
SALVATORE 94,00 100,00 18,25 212,25
ALESSIA 90,00 100,00 22,00 212,00
VITTORIA 100,00 82,00 30,00 212,00
ISABELLA 86,00 94,00 31,75 211,75
ANTONELLA 90,00 95,00 26,50 211,50
PASQUALE 86,00 100,00 24,75 210,75
OTTORINO 98,00 100,00 12,75 210,75
VIVIANA 80,00 100,00 30,50 210,50
GABRIELE 98,00 100,00 12,50 210,50
OLGA 96,00 90,00 24,50 210,50
NUNZIA 82,00 90,00 38,50 210,50
GENNARO 86,00 84,00 40,25 210,25
SALVATORE CHRISTIAN 92,00 95,00 23,25 210,25
GIUSEPPE 90,00 95,00 25,25 210,25
GIANPAOLO 82,00 78,00 50,00 210,00
ANTONELLA 84,00 76,00 50,00 210,00
ANTONIO LUIGI 94,00 100,00 15,75 209,75
GRAZIA 84,00 100,00 25,25 209,25

Riserva Titoli di

30%

X X X X X

X

X X

X X X X

X X X

riserva
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Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Concorso DD 2575/2023 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: CAMPANIA

Classe di concorso:
Posti a bando:

Pos. Cognome

61 VARCHETTA
62 BELLUOMO
63 ACCARINO
64 MINICHINO
65 SCIMONETTI
66 DI CHIARA
67 DE CAPRIO
68 LANGELLA
69 BELLISSIMO
70 BELLISSIMO
71 TESORO
72 DI CARLUCCIO
73 BELGENIO
74 TORTORA
75 BAMUNDO
76 CATALANO
77 MENNELLA
78 CAPASSO
79 ALIASI
80 PANICO
81 RUSSO
82 DI PERNA
83 COZZOLINO
84 BERNATO
85 MIRANDA
86 ZAGARIA
87 RUSSO
88 CHIANESE
89 MARINO
90 MELLONE
91 VINTI
92 ROMANO
93 SANTORO
94 D'AMICO
95 CASTALDO
96 VANACORE
97 CICCONE
98 PICOZZI
99 ROSAMILIA
100 CECERE
101 RICCIO
102 CRISTIANO
103 DIPACE
104 DI RISO
105 ASCIONE
106 CHIERCHIELLO
107 CASAPULLA
108 MARINO
109 SOLITRO
110 DI MARTINO
111 CIOTOLA
112 GAMMELLA
113 GALZERANO
114 PALMIERO
115 BALESTRIERO
116 D'ANIELLO
117 GUADAGNO
118 DIANA
119 FALACE
120 CALACE

A026 - MATEMATICA

153
Nome Inclusione Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio
con riserva prova prova orale titoli Totale
scritta
FRANCESCA 86,00 100,00 23,25 209,25
VIVIANA 94,00 90,00 24,75 208,75
CHIARA 98,00 98,00 12,50 208,50
ADRIANA 86,00 100,00 22,50 208,50
ROBERTA 90,00 80,00 38,25 208,25
MARISA 86,00 100,00 22,25 208,25
LUIGI 88,00 100,00 20,00 208,00
ALESSANDRA CONCETTA 88,00 96,00 24,00 208,00
ARIANNA 96,00 98,00 13,75 207,75
MARIANUNZIA 96,00 98,00 13,75 207,75
ASSUNTA 96,00 90,00 21,50 207,50
RITA 88,00 90,00 29,50 207,50
ROBERTA 88,00 100,00 19,50 207,50
MARIA 92,00 92,00 23,25 207,25
NUNZIA 96,00 88,00 23,25 207,25
ANTONIO 90,00 92,00 25,25 207,25
AMELIA 90,00 100,00 17,00 207,00
GIOVANNI 88,00 90,00 28,75 206,75
GILDA 94,00 96,00 16,50 206,50
GIULIO 94,00 100,00 12,50 206,50
ANNUNZIATA 94,00 100,00 12,50 206,50
GIANCOSMO 90,00 98,00 18,00 206,00
FILOMENA 90,00 90,00 26,00 206,00
ALESSANDRA 84,00 92,00 30,00 206,00
GIANLUIGI 90,00 90,00 26,00 206,00
MARIA 96,00 75,00 35,00 206,00
ELENA 84,00 95,00 26,75 205,75
VALENTINA 90,00 92,00 23,75 205,75
TERESA VALENTINA 94,00 90,00 21,75 205,75
ERICA 86,00 100,00 19,50 205,50
CINZIA 88,00 90,00 27,50 205,50
ILARIA 88,00 90,00 27,25 205,25
STEFANO 94,00 90,00 21,25 205,25
FRANCESCA 84,00 100,00 21,25 205,25
ROSSANA 88,00 92,00 25,00 205,00
IDA 82,00 100,00 23,00 205,00
ARMANDO 94,00 94,00 17,00 205,00
LUCIA 92,00 94,00 18,75 204,75
NICOLA 80,00 90,00 34,50 204,50
MARIO 84,00 98,00 22,50 204,50
IDA 88,00 95,00 21,50 204,50
CARMINE 94,00 82,00 27,25 203,25
MATTEO 88,00 95,00 20,00 203,00
MARIA 96,00 90,00 17,00 203,00
FRANCESCO 88,00 95,00 20,00 203,00
ROMINA 80,00 100,00 22,75 202,75
FRANCESCA 88,00 92,00 22,75 202,75
LUIGI 88,00 90,00 24,50 202,50
DONATO 86,00 94,00 21,75 201,75
GIUSI DIANA 86,00 95,00 20,75 201,75
IRENE 94,00 94,00 13,75 201,75
ALESSIO 84,00 100,00 17,50 201,50
DANTE 88,00 90,00 23,50 201,50
ELENA 94,00 80,00 27,25 201,25
SABRINA 82,00 95,00 24,25 201,25
CLAUDIO 96,00 74,00 31,25 201,25
MARIA CARMINA 76,00 100,00 24,75 200,75
MARIA ROTONDA 82,00 94,00 24,75 200,75
MARTINA 80,00 100,00 20,75 200,75
DEBORA 82,00 100,00 18,75 200,75

30%

X X X

Riserva Titoli di

riserva
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Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Concorso DD 2575/2023 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: CAMPANIA

Classe di concorso:
Posti a bando:

Pos. Cognome

121 PRISCO
122 RUSSO

123 PLENZICH
124 PUNZO

125 GRIECO
126 DE CIANNI
127 FORMISANO
128 DI COSTANZO
129 BORRELLI
130 RUGGIERO
131 DE ROSA
132 IMPERIALE
133 PERRINI
134 GRAZIANO
135 ZAMPELLA
136 PEPE

137 APUZZO
138 RAIOLA
139 SALVI

140 SALERNO
141 DI DONATO
142 QUARANTA
143 IANNONE
144 ASCIONE
145 VALITUTTO
146 PALUMBO
147 DE MARCO
148 DELL'ANNO
149 CAPOBIANCO
150 ALTOBELLI
151 BUONOMO
152 GASPARRO
153 PRIANTE

A026 - MATEMATICA

153

Nome

LOREDANA
MONICA
ELVIRA
GRAZIA
CARMINE
GIOVANNI
PASQUALE
ALFONSO
MARIA ROSARIA
ARIANNA
GIUSEPPINA
DANIELA
PAOLA
FABIANA
MARIA
VERONICA
ANDREA
GIANCARLO
NICOLA
MARIASERENA
GIUSEPPE
ELEONORA
ELISABETTA
FELICIANO
CARMINE
TERESA
GIOVANNI
PASQUALINA
ALFREDO
CARMELA
MARIAROSARIA
WALTER

FRANCESCA SINUESSA

Inclusione Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio

con riserva prova

scritta

90,00
90,00
92,00
96,00
98,00
82,00
88,00
86,00
82,00
94,00
90,00
92,00
96,00
84,00
86,00
84,00
84,00
82,00
82,00
100,00
84,00
88,00
92,00
96,00
90,00
80,00
96,00
78,00
84,00
86,00
78,00
70,00
80,00

* Precedenza a parita di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1994)

prova orale

82,00
82,00
96,00
80,00
75,00
95,00
98,00
85,00
100,00
80,00
88,00
90,00
84,00
86,00
100,00
70,00
80,00
100,00
90,00
70,00
90,00
70,00
88,00
80,00
82,00
85,00
72,00
90,00
70,00
72,00
80,00
70,00
70,00

titoli

28,50
28,50
12,50
24,25
27,25
23,00
13,75
28,50
17,50
25,25
21,25
17,00
18,75
28,75
12,50
44,50
34,50
16,25
25,75
27,50
23,50
38,50
13,75
17,75
18,50
23,25
19,50
18,75
26,75
17,50
17,50
23,00

4,50

Totale

200,50
200,50
200,50
200,25
200,25
200,00
199,75
199,50
199,50
199,25
199,25
199,00
198,75
198,75
198,50
198,50
198,50
198,25
197,75
197,50
197,50
196,50
193,75
193,75
190,50
188,25
187,50
186,75
180,75
175,50
175,50
163,00
154,50

Riserva Titoli di
30% riserva

X
X

X X

X

X

X X

X X
X
X
X
X

X X
X

X X
X
X

X X
X
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